
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 67  - 2014 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 67

Data: 30-01-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : STAFF AMMINISTRATIVO

 

OGGETTO: RENDICONTAZIONE FONDO SPESE PER PROGETTO DOTE
COMUNE CED.

 
 
 
 

 

Istruttore: GIUSEPPINA  BONFANTI

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

1/42014      67

mailto:N.67


 
 

 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 397 del 27.06.2013 è stata anticipata all’agente contabile
dottor Flavio Polano, la somma di € 250,00 per le spese connesse alla realizzazione di tutte le attività del
progetto di DoteComune per l’anno 2013, a seguito della convenzione con Anci Lombardia approvata con
deliberazione di Giunta Comunale nr. 271 del 20.12.2012;

Dato atto che il direttore di Settore in qualità di agente contabile, ha provveduto al pagamento delle note
indicate nel prospetto allegato quale parte integrante di questo provvedimento;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio degli enti locali;
 
Visto il D.P.C.M. del 28.12.2011 ed i relativi allegati che disciplinano la sperimentazione di cui al D. Lgs. n.
118/2011;
 
Dato atto che con DM del 15.11.2013 il Comune di Lecco è stato individuato tra le amministrazioni in
sperimentazione;
 
Visto l’art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 il quale stabilisce che il bilancio di previsione per l’anno successivo è
deliberato entro il 31 dicembre dell’esercizio in corso;
 
Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 19.12.2013 che differisce il termine di approvazione del
bilancio di previsione al 28.02.2014;
 
Considerato che il Comune di Lecco è in regime di esercizio provvisorio del Bilancio di Previsione, ai sensi
del punto 8 dell’allegato n. 2 del DPCM 28.12.2011;
 
Visti gli articoli 38 e 39 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visti gli articoli 110, 111 e 112 del regolamento comunale di contabilità;
Visti gli articoli 107 e 183 del T.U. 18.08.2000, n. 267
 

DETERMINA
 
1.     di rendicontare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma totale di € 110,20 al cap. 43
denominato “sistema informatico e di sicurezza: prestazioni di servizi” bilancio 2014 classificazione
01.11.1.103 codice voce 1.03.02.11.999;             

 
di dare atto che, il dottor Flavio Polano, in qualità di agente contabile, ha provveduto al pagamento2.
delle somme per un totale di  € 110,20 come da prospetto allegato;

 
di dare atto che la somma residua di € 139,80 è stata versata alla tesoreria della Banca Popolare di3.
Sondrio, con quietanza n. 222 del 09.01.2014

 
 

La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed
eseguibile solo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

2/42014      67



finanziaria, ai sensi dell’art. 45 del Regolamento di organizzazione sull’ordinamento degli uffici
e dei servizi.      

                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                   Il Direttore di
Settore
                                                                                                                                              Flavio Polano
 
 
 
 

 
 

 
 

3/42014      67



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 67 del
30-01-2014 .
 
 
 
Lecco lì, 30-01-2014
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

ENRICO PECORONI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: ENRICO PECORONI

4/42014      67


